



CUISINE CENTRALE DU PALAIS SUR VIENNE

Rue Pierre Mendes France
87410 Le Palais sur Vienne
Tel : 05 55 35 21 02

Mail : cuisinecentrale@lepalaisurvienna.fr

Dénomination :	Fraisier
Fiche numéro :	352

Grammage Portion en kilogramme : 0,35

Liste des ingrédients

Produits	Composition
Oeuf vrac (63/736x180) /12KG	œufs
Sucre semoule 1K Le Bon Sucre	Sucre
Gélat.Bronz.Halal 150B 300F 1K Sébalcé	Gélatine
Crème liquide 35% UHT (1Lx6) PPF	Fournisseur 1 et 2 : crème de lait, émulsifiants : E472b, stabilisant : E407. Fournisseur 3 : crème de lait, stabilisant : E407
Crème pâtissière à chaud	amidon de maïs,colorants : E160ali-E101i arôme
Lait 1/2ecrm UHT (20CLx6)x6/36brq Candia	Lait
Fraise 500 g C1 FR (local) conditionnement *5 kg)	Fraise 500 g C1 FR (local) conditionnement *5 kg)

Liste des allergènes

Produits	Allergènes
Oeuf vrac (63/736x180) /12KG	œufs
Sucre semoule 1K Le Bon Sucre	sans allergène
Gélat.Bronz.Halal 150B 300F 1K Sébalcé	0
Crème liquide 35% UHT (1Lx6) PPF	Lait
Crème pâtissière à chaud	Trace de gluten, lait, fruits à coque, œuf
Lait 1/2ecrm UHT (20CLx6)x6/36brq Candia	Lait
Fraise 500 g C1 FR (local) conditionnement *5 kg)	Sans allergène

Informations nutritionnelles pour 100 grammes en gramme

Energie en kcal	182,20
Graisses	7,14
Dont acides gras saturés	2,88
glucides	24,62
Dont sucres	22,50
Fibres alimentaires	0,54
Protéines	4,25
Sel	0,04